
Praça Getulio Vargas, 22 - Centro - CEP 49120.000 - Fone: 3264-2700 - Itaporanga D'Ajuda - Sergipe

Gabinete do Prefeito

Apedido a Sra. SUZINETE MARINHO DE MOURA, RG n 1.032.381-SSP/SE, CPF
n 574.436.585-15, no termos da legislação vigente, do Cargo Publico de Professora
Polivalente sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO, com lotação no Jardim de
Infância Dr. Pedro Rubens da Costa Barros, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de
maio de 2019.

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

EXONERAR:

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPORANGA D AJUDA, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Exonera a pedido do Cargo Público de
Professora, sob Regime Jurídico
ESTATUTÁRIO e dá outras providencias.

DECRETO N 7.288/2019
13 DE MAIO DE 2019.

ESTADO DE SERGIPE
PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA


